2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ДД ММ ГГ
с. Тугалово
№Проект
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тугаловского сельского поселения от 03.02.2016 №2 "О порядке уведомления муниципальными служащими администрации Тугаловского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов"

    В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести в постановление администрации Тугаловского сельского поселения от 03.02.2016 №2 "О порядке уведомления муниципальными служащими администрации Тугаловского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3 Порядка изложить в редакции следующего содержания:

"В случае нахождения муниципального служащего в командировке, в отпуске, вне места осуществления должностных обязанностей (прохождения службы) он обязан уведомить представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, как только ему станет об этом известно, с помощью любых доступных средств связи, а по возвращении из командировки, отпуска, прибытии к месту осуществления должностных обязанностей (прохождению службы) в течение одного рабочего дня с момента прибытия к месту осуществления должностных обязанностей (прохождения службы) подать уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – уведомление), в письменной форме в соответствии с пунктом 5 Порядка.".
1.2. В абзаце первом пункта 4 Порядка слова "о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – уведомление)," исключить.
1. Ведущему специалисту администрации Тугаловского сельского поселения обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  А.А. Пузина